
-1 Л? 12 věcí, kte rým i se m ůžete bavit
I U  Připravilijsmeprovásdvanáctfotografic- 

kých témat, která můžete vyzkoušet tento měsíc

O  O  Srdečné pozdravy z konce světa
O  Tak takhle si fotografování na cestách
nejspíš představuje málokdo...

0 / 1  Jak vylepšit fotografie
O  i" Dalijsme dohromady 52 tipů, které vám 
pomohou vylepšit vaše snímky

/ \ 0  Základní dovednosti
i" O  Co dělat, když se například při makrofoto- 

grafii nedaří dosáhnout potřebné hloubky ostrosti?

O  Kreativní zóna
O  ú -  Stačí lahvička černé barvy a povedená 
umělecká abstrakce je  na světě

O  O  Fotorecepty
U  Scott Kelby otevírá novou rubriku, kde
nás seznámís některými ze svých tajných receptů

» NOVÁ RUBRIKA

FOTORECEPTY 
SCOTTA KELBYHO

Nechte se inspirovaji

£
62

O O  Fotoléčitel
U  U  Ukázali jsme našemu čtenáři, jak se nejlé
pe fotografují světelné čáry automobilů

- 7 0  Velký rozhovor D igitálního fo ta
/  O  Jednoho z nejslavnějších současných 

světových fotografů Martina Parra asi nenítřeba 
zvlášť představovat. Rozhovor jsme si ale nemohli 
nechat ujít...

Škola Lightroom u
L/ Na CD najdete dalšívárku videí, která 

představují prostředí Lightroomu 5. Další praktic
ká videa jsou zaměřena na Adobe Camera Raw.

Fotovýbava Nezbytnosti
Q O  Nikon D5500
OO Nikon s dotykovým displejem

Q O  Příběh obálky
O  Lukáš Dvořák 0  fotografii na obálce

Q Q  Lowepro Fastpack AW II
Přicházídruhá generace

p v p  Hledáček
O Vaše názory na časopis a fotografii

Q  И  Kom pakt FujifilmXlOOT
Slušná obrazová kvalita

“i Vaše snímky
1 Galerie fotografiínašich čtenářů

Q ~ 7  Tamron SP A F 17-50 m m  f2,8
/  Clonaf2,8vcelémrozsahu

~ 7 - \  Příště
/  1 Podívejte se, co chystáme na příště

Digitální foto Duben 2015


